
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 30 WRZEŚNIA 2008 ROKU
DO 27 LISTOPADA 2008 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 6 posiedzeń:
Na  posiedzeniu  w  dniu  30  września  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 

uchwały:
− Nr 71/254/08 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2008 r.,
− Nr 71/255/08 - w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

od Gminy Bielsk Podlaski położonych w pasie drogi powiatowej nr 1591B (droga 
19 – Deniski) w obrębie miejscowości:  wieś Deniski - działki nr 317/1 o pow. 
0,0087 ha, nr 256/1 o pow. 0,0033 ha, współwłasności 2/3 działki nr 398/2 o pow. 
0,0139 ha.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  projekt  uchwały  Rady  Powiatu
w Bielsku Podlaskim w sprawie określenia zadań, na które Powiat Bielski przeznacza 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 roku. 
Projekt ten został przedłożony Radzie Powiatu na sesję w dniu 30 września 2008 r.

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z przekazaną ustnie informacją naczelnika 
Wydziału Gospodarowania Mieniem na temat przebiegu III przetargu nieograniczonego 
na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 
2012” zlokalizowanego przy ul. Szkolnej 12 w Bielsku Podlaskim (przetarg odbył się
w  trakcie  obrad  sesji  Rady  Powiatu).  Po  wysłuchaniu  informacji  Zarząd  upoważnił 
Starostę Bielskiego do zwrócenia się do Rady Powiatu odbywającej w tym momencie 
posiedzenie XX sesji o zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego do 
kwoty 1.400.000,- zł, wskazując jako źródło wydatków rezerwę ogólną budżetu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  projekty  umów  i  porozumień,  upoważniając 
Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt Aneksu do Porozumienia Nr WTZ 2/2008 z dnia 21.03.2008 r. w sprawie 

pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Starych 
Raciborach uczestników zamieszkujących na terenie powiatu bielskiego w części 
nieobjętych dofinansowaniem ze środków PFON,

− projekt  Porozumienia  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Powiatem  Bielskim
w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka pochodzącego z terenu 
powiatu bielskiego umieszczonego w rodzinie zastępczej zamieszkałej na terenie 
powiatu białostockiego,

− projekt  umowy  pomiędzy  Powiatem  Bielskim  a  Gminą  Bielsk  Podlaski  na 
realizację  przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego  programu  pn.:  „Program 
wyrównywania  różnic  między  regionami”  w  obszarze  D  (dofinansowanie  ze 
środków  PFRON  zakupu  mikrobusu  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na 
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terenie Gminy Bielsk Podlaski).

Na posiedzeniu  w dniu 16 października  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwałę:
− Nr 72/256/08 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:

a) w sprawie powołania zespołu do opracowania treści porozumień w sprawie 
zasad korzystania przez Zespół Szkół z DNJB im. Jarosława Kostycewicza i II  
Liceum Ogólnokształcącego z BJN im B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 
z pomieszczeń budynków położonych na nieruchomości o nr. Geod. 2294/1 
stanowiącej  współwłasność  Powiatu  Bielskiego  i  Gminy  Miejskiej  Bielsk  
Podlaski  oraz  ich  remontów,  ponoszenia  kosztów  bieżących  i  nakładów 
inwestycyjnych.
Zarząd  Powiatu  powołał  w  skład  zespołu  wyznaczone  przez  siebie  osoby 

jednocześnie  zobowiązując  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  do 
przygotowania  wystąpienia  do  Burmistrza  Miasta  Bielsk  Podlaski  w  sprawie 
wskazania osób reprezentujących Urząd Miasta do udziału w pracach zespołu.

b) Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie częściowego przegrodzenia 
holu  oraz  dokonanie  odnowienia  ścian  i  sufitów  na  parterze  budynku 
przychodni przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  wykonanie  przezroczystej  przegrody  holu

z pleksy oraz odnowienie ścian i sufitów, pod warunkiem, że koszty przegrodzenia
i malowania ścian i sufitów poniesie dzierżawca – NZOZ „LEKO”.

c) Wniosek  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystosowanie  i  wyposażenie  
pomieszczenia dawnej oczyszczalni ścieków w budynku garażowym SP ZOZ
w Bielsku Podlaskim na potrzeby archiwum zakładowego.
Zarząd wyraził zgodę na przystosowanie i wyposażenie pomieszczenia dawnej 

oczyszczalni  ścieków  w  budynku  garażowym  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  na 
potrzeby archiwum zakładowego.

d) Wniosek w sprawie rozważenia przez Zarząd Powiatu wystąpienia do Zarządu 
Województwa Podlaskiego z wnioskiem o realizację dodatkowego kompleksu 
boisk w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”.
Zarząd zajął negatywne stanowisko odnośnie zgłoszenia do realizacji drugiego 

kompleksu  boisk  sportowych  w  chwili  obecnej,  ze  względu  na  wdrożone  lub 
planowane do realizacji inne zadania, obciążające budżet powiatu.

e) Wniosek w sprawie powołania komisji odbioru końcowego robót dodatkowych  
wynikłych w trakcie realizacji zamówienia na roboty budowlane polegających 
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na przebudowie i rozbudowie budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Wojska  
Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na potrzeby Zespołu Szkół  Specjalnych 
wraz z dobudową windy obsługującej wszystkie kondygnacje.
Zarząd Powiatu powołał 7-osobową komisję odbioru końcowego w/w robót.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:
a) w  sprawie  podania  Państwa  Jolanty  i  Jerzego  Tomczuk  o  przyznanie  

dodatkowej  1  godziny  lekcyjnej  córce  Ewelinie  Tomczuk  na  naukę  języka  
rosyjskiego.
Zarząd  nie  wyraził  zgody  na  przyznanie  dodatkowej  godziny  lekcyjnej, 

proponując wykorzystanie  przyznanych wcześniej  5  godzin na naukę przedmiotów 
maturalnych.

b) w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  Chórowi  Polskiej  Pieśni  Narodowej
z okazji jubileuszu 15-lecia działalności.
Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji celowej na rzecz Gminy Miejskiej 

Bielsk Podlaski w wysokości 1.000,- zł.

c) w  sprawie  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  organizację  konkursu  
recytatorskiego „Trójgłos Poetycki” oraz Powiatowych Prezentacji  Dorobku 
Artystycznego Szkół Ponadgimnazjalnych poprzez dokonanie zmian w planie  
finansowym Starostwa Powiatowego, polegających na przeniesieniu kwot z  § 
4170 (zmniejszenie o kwotę 1750,- zł) do § 4210 (zwiększenie o tę samą kwotę).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym Starostwa 

Powiatowego na 2008 r. zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

3) Wnioski dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim:
a) w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  jednostki  w  2008  r.

w związku z końcowym rozliczeniem i niewykorzystaniem środków projektu 
„Aktywność szansą kobiet” (dokonanie zmian w planie finansowym jednostki  
związanych  z  końcowym rozliczeniem projektu  „Aktywność  szansą  kobiet”
i niewykorzystaniem środków w kwocie 1.349,- zł).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

b) w sprawie zmniejszenia planu wydatków jednostki na 2008 rok (zmniejszenie  
o kwotę 18,- zł w projekcie: „Profesjonalni pośrednicy i doradcy  - gwarancją 
jakości usług urzędu”).
Zarząd zatwierdził zmiany w  planie finansowym wydatków jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

4) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim:
a) w sprawie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  własności  

nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Bielskiego,  stanowiących  ciągi  dróg 
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powiatowych, a położonych na obszarze Gminy Wyszki.
Zarząd  zatwierdził  przedłożone  projekty  wystąpień,  upoważniając  Starostę

i Wicestarostę do ich podpisania i przesłania Wojewodzie Podlaskiemu.

b) w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie pisma Burmistrza Miasta dotyczącego 
planowanej przebudowy ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim oraz wykonania  
dokumentacji  projektowej  na  budowę  kanalizacji  deszczowej  w  części  ul.  
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  nie  wyraził  zgody  na  propozycję  wspólnego  wykonania  dokumentacji 

projektowej odcinka kanalizacji deszczowej wraz z niezbędną przebudową nawierzchni 
ul. Mickiewicza oraz podtrzymał swoje stanowisko w sprawie planowanej przebudowy 
ulicy  Chmielnej,  traktując  Gminę  Miejską  Bielsk  Podlaski  przy  podejmowaniu 
współpracy  dotyczącej  wspólnej  realizacji  zadań  drogowych  na  równi  z  innymi 
samorządami.

Zarząd Powiatu rozpatrzył projekt Porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 
Brańsk a Powiatem Bielskim w sprawie zasad udziału stron w realizacji  zadania: 
„Remont drogi powiatowej Nr 1599B w miejscowości Brańsk ul. Piłsudskiego i ul. 
Bielska od skrzyżowania z ul. Boćkowską do skrzyżowania z ul. Konopnickiej”.

Zarząd  zatwierdził  przedłożony  projekt  Porozumienia,  upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami:
− projektem pisma do Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w Białymstoku o  wydanie 

opinii  w  sprawie  możliwości  spłaty  kredytu  długoterminowego  w  kwocie  do 
3.700.000,- zł na sfinansowanie deficytu budżetu na 2008 r. i spłatę kredytów z lat 
ubiegłych (Zarząd zatwierdził i przesłał do RIO pismo w przedmiotowej sprawie),

− pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie 
zakwalifikowania  dalszego  etapu  oceny  wniosku  na  dofinansowanie  projektów: 
„Rozbudowa I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim” 
oraz  „Przebudowa  i  rozbudowa  budynku  Zespołu  Szkół  Nr  2  przy  ul.  Wojska 
Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych”,

− pismem  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie  przyczyn 
opóźnień działań podjętych w sprawie uregulowania stanu prawnego nieruchomości 
stanowiących ciąg drogowy nr 1593B (Moskwin – Górskie – Bogusze – Bagińskie 
Nowe) i 1584B (Niewino Stare – Niewino Popławskie),

− pismem członka Zarządu Województwa Podlaskiego P. Jacka Piorunka w sprawie 
likwidacji Filii Biblioteki Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim (Zarząd wystąpił do 
Marszałka  Województwa  Podlaskiego  z  propozycją  nieodpłatnego  przejęcia  przez 
Powiat Bielski księgozbioru i wyposażenia Filii Biblioteki Pedagogicznej w Bielsku 
Podlaskim oraz zatrudnienia do jej obsługi jednego z jej pracowników),

− informacją  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.K.  Piłsudskiego
w sprawie zawarcia umowy najmu pomieszczenia z przeznaczeniem na prowadzenie 
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sklepiku,
− pismem  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  do  Wojewody  Podlaskiego

w sprawie funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Bielsku Podlaskim 
po 1 stycznia 2009 roku,

− wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
po przeprowadzonej kontroli w Bursie Szkolnej w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu  23 października 2008  r.  Zarząd  Powiatu podjął 
uchwały:
− Nr 73/257/08 – w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2008 r.,
− Nr 73/258/08 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne: 
− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIV/98/07  Rady 

Powiatu  w Bielsku  Podlaskim z  dnia  28  grudnia  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Bielski,

− Informację  z  działalności  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Jana  Pawła  II
w Brańsku za 3 kwartały 2008 r.,

− Informację  nt.:  „Sytuacji  w  zakresie  bezrobocia  w  powiecie  bielskim
w 2008 r.”,

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził sprawozdania:
− z działalności finansowej i wykonania kontraktów SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na 

dzień 31.08.2008 r.,
− z dokonanych umorzeń należności za III kwartał 2008 r.

Zarząd  Powiatu  zatwierdził  projekty  umów,  upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do ich podpisania:
− projektu  umowy  pomiędzy  Powiatem  Bielskim  a  Województwem  Podlaskim

w  sprawie  przygotowania  do  realizacji  oraz  wdrożenia  zadania:  „Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja 
samorządowa – Lokalne teleinformatyczne sieci szerokopasmowe”,

− projektu  umowy  pomiędzy  Powiatem  Bielskim  a  Województwem  Podlaskim
w sprawie  współdziałania  przy  realizacji  projektu  „Podlaski  system informacyjny
e-Zdrowie”, którego celem jest rozwój i poprawa dostepności do publicznej służby 
zdrowia  dla  ludności  województwa  podlaskiego  przez  przeprowadzenie  procesu 
informatyzacji publicznej służby zdrowia skupionej wokół samorządów regionalnych
i lokalnych.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) naczelnika  Wydziału  Architektury  w  sprawie  zwiększenia  środków 

finansowych  na  wykonanie  uproszczonych  planów  urządzenia  lasów  wsi: 
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Popławy, Kalnica, Kiewłaki, Glinnik, Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne, 
Oleksin oraz miasta Brańsk.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zwiększenie  wynagrodzenia  wykonawcy 
uproszczonych planów urządzenia w/w lasów o kwotę 1086,-zł brutto, wprowadzając 
odpowiednie  zmiany  w  budżecie  Powiatu  Bielskiego  na  2008  rok  (zwiększenie 
wartości zadania do kwoty 30.086,- zł).

2) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian
w planie finansowym Centrum Kształcenia Praktycznego w Bielsku Podlaskim 
(zmiany związane są ze zwiększoną ilością organizowanych kursów i szkoleń oraz 
uaktualnieniem  odpisu  na  Zakładowy  Fundusz  Świadczeń  Socjalnych  dla 
nauczycieli).

Zarząd Powiatu  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

3) Wniosek  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym jednostki na 2008 rok (zmiany wynikają 
z potrzeby zwiększenia środków na wyjazdy służbowe w związku z koniecznością 
wyjazdu  na  teren  innego  powiatu  spowodowanych  działaniami  po  klęskach 
żywiołowych  oraz  zabezpieczenia  środków  na  badania  kontrolne  pracownika, 
przebywającego na zwolnieniu lekarskim przez ponad 30 dni).

Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie 
ustalenia zasad zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 na drogach 
powiatowych zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w imieniu Zarządu 
Powiatu.

Zarząd zatwierdził zasady zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 na 
drogach  powiatowych  zarządzanych  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Bielsku 
Podlaskim zgodnie z przedstawioną we wniosku propozycją.

5) Wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Przetargowej  powołanej  do 
przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na 
wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko - 
Orlik  2012”  zlokalizowanego  przy  ul.  Szkolnej  12  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie rozstrzygnięcia przetargu.

Zarząd zatwierdził wyniki przedmiotowego przetargu, dokonując wyboru firmy 
MAKSBUD w Bielsku Podlaskim jako wykonawcę zadania. 

Ponadto  Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  Informacją  Ministra  Finansów
o  przyjętych  w  projekcie  ustawy budżetowej  na  rok  2009  rocznych  planowanych 
kwotach poszczególnych części subwencji  ogólnej,  planowanej  wpłacie do budżetu 
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państwa oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych.

Na posiedzeniu  w dniu 30 października  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 74/259/08 -w sprawie nabycia 2/6 części we współwłasności działki nr 398/2

o pow. 0,0139 ha, stanowiącej własność Państwa Aleksandra i Iwony Bortniczuk,
− Nr 74/260/08 -w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2008 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne: 
− Informację o stanie środowiska na terenie Powiatu Bielskiego,
− projekt uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zatwierdzenia zmian 

w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim,

Zarząd Powiatu zatwierdził protokoły:
− protokół  uzgodnień  w  sprawie  warunków  nabycia  współwłasności  2/6   części 

nieruchomości o numerze geodezyjnym 398/2 o powierzchni 0,0139 ha, stanowiącej 
własność Państwa Aleksandra i Iwony Bortniczuk,

− protokół  uzgodnień  w  sprawie  przyjęcia  darowizny  przez  Powiat  Bielski 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski,

− protokół kontroli w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Brańsku,
− protokół  kontroli  w  Uzupełniającym  Liceum  Ogólnokształcącym  dla  Dorosłych

w Brańsku.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:

a) w  sprawie  powołania  komisji  odbioru  końcowego  robót  polegających  na 
przebudowie  i  rozbudowie  budynku  Zespołu  Szkół  Nr  2  przy  ul.  Wojska 
Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych wraz
z dobudową windy obsługującej wszystkie kondygnacje.
Zarząd powołał komisję odbioru końcowego robót w 7-osobowym składzie.

b) w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na nadzór inwestorski w ramach 
zadania „Moje boisko - Orlik 2012”.
Zarząd dokonał wyboru wykonawcy nadzoru inwestorskiego nad robotami branży 

elektrycznej, zabezpieczając w budżecie powiatu na ten cel kwotę 4.500,- zł brutto.

2) Wniosek dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie  wyrażenia zgody na 
zakup  lub  przyjęcie  w  formie  darowizny  sprzętu  medycznego,  na  złożenie 
wniosku o dofinansowanie zadania polegającego na dostosowaniu Szpitalnego 
Oddziału  Remontowego  do  wymogów  sanitarno-epidemiologicznych, 
uruchomieniu  oddziału  anestezjologii  i  intensywnej  terapii,  remontu  i 
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modernizacji  bloku  operacyjnego  oraz  centralnej  sterylizacji,  a  także  na 
wykonanie we własnym zakresie remontu pomieszczeń kuchni.

Zarząd wyraził zgodę na zakupy i przyjęcie darowizną wymienionego we wniosku 
sprzętu, na złożenie wniosku  o dofinansowanie zadania polegającego na dostosowaniu 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego do wymogów sanitarno – epidemiologicznych wg 
obowiązujących aktualnie przepisów oraz na wykonanie remontu pomieszczeń kuchni.

3) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie: 
a) dokonania zmian w planie finansowym na 2008 rok projektu pn. „Atrakcyjna 

szkoła szansą na przyszłość” w ramach działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności  
jakości  szkolnictwa  zawodowego  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki
(w  związku  z  korektą  klasyfikacji  materiałów  ćwiczeniowych  na  zajęcia
w poszczególnych szkołach zawodowych, które powinny być dzielone na papier 
ksero (§ 4740) oraz tonery do drukarek komputerowych (§ 4750)).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  projektu zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

b) w  sprawie  podjęcia  decyzji  dotyczącej  sposobu  przekazania  środków 
finansowych  w  formie  dotacji  celowej  Chórowi  Polskiej  Pieśni  Narodowej
z okazji jubileuszu 15-lecia działalności.
Zarząd  zobowiązał  Skarbnika  Powiatu  do  opracowania  zgodnej

z  obowiązującym prawem formuły  przekazania  dotacji  na  rzecz  Bielskiego  Domu 
Kultury  w  celu  pokrycia  kosztów  wydania  pamiątkowego  folderu  ilustrującego 
działalność zespołu.

c) w sprawie zmian w planie finansowym dochodów własnych na rok 2008 oraz  
zwiększenia  środków  w  planie  finansowym  na  2008  rok  Bursy  Szkolnej
w  Bielsku  Podlaskim  (zwiększenie  środków  w  planie  finansowym
w  związku  z  brakiem  uwzględnienia  wzrostu  stopy  redyskontowej  weksli
i  stanu  środków  zgromadzonych  na  rachunku  dochodów  własnych  oraz 
zwiększenie środków na wypłatę odprawy emerytalnej i nagrody jubileuszowej 
w związku z przejściem jednego z pracowników na wcześniejszą emeryturę)
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

d) w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym  Zespołu  Szkół  Nr  3
im. W. S. Reymonta w Bielsku Podlaskim na 2008 rok (przesunięcie środków 
między paragrafami w związku z koniecznością zakupu armatury sanitarnej oraz 
remontu stolików uczniowskich).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.
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e) w  sprawie  zmian  w  planie  finansowo-księgowym na  2008  rok  II  Liceum 
Ogólnokształcącego  z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim 
(zabezpieczenie środków na zakup kserokopiarki).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

f) w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  I  Liceum  Ogólnokształcącego
im.  T.  Kościuszki  w  Bielsku  Podlaskim (przesunięcie  środków  między 
paragrafami w związku z koniecznością zatrudnienia na umowę zlecenie osoby 
zastępującej sprzątaczkę pozostającą na zwolnieniu chorobowym).
Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek  komendanta  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Bielsku Podlaskim o dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok 
(przesunięcie środków między paragrafami z przeznaczeniem na wypłaty nagród 
uznaniowych  dla  funkcjonariuszy  oraz  na  zakupy  akcesoriów  komputerowych
i zwrot kosztów podróży służbowych).

Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

5) Wniosek głównego księgowego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim
w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym wydatków  Starostwa  na  rok  2008 
(zwiększenie  środków  finansowych  o  kwotę  1086,-  zł  brutto  na  wykonanie 
uproszczonych planów urządzenia lasów wsi: Popławy, Kalnica, Kiewłaki, Glinnik, 
Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne, Oleksin oraz miasta Brańsk; zmniejszenie 
kwoty  dotacji  dla  I  Prywatnego  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych
w  Bielsku  Podlaskim  oraz  Uzupełniającego  Liceum  Ogólnokształcącego  dla 
Dorosłych  w  Brańsku;  zwiększenie  środków  na  pokrycie  zobowiązań 
zlikwidowanego Liceum Profilowanego w Rudce; zmniejszenie środków na dotację 
dla Policealnego Studium Ekonomicznego i Informatyki w Bielsku Podlaskim oraz 
zwiększenie dotacji dla Technikum Rolniczego dla Dorosłych w Boćkach).

Zarząd  zatwierdził  zmiany  w  planie  finansowym  jednostki zgodnie
z przedłożonym wnioskiem.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Białymstoku

o wyrażenie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego na 2008 r.,
− informacją  dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Bielsku  Podlaskim

o zawartej umowie wynajmu sali gimnastycznej,
− pismem  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie  informacji 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego dotyczącej zawarcia 
umowy najmu hali sportowej,
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− pismem  Posła  na  Sejm  RP  Jarosława  Matwiejuka  do  Marszałka  Sejmu  RP
w  sprawie  groźby  likwidacji  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  w  Bielsku 
Podlaskim.

Na  posiedzeniu  w  dniu  14  listopada  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 75/261/08 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2008 r.,
− Nr 75/262/08 - w sprawie umorzenia należności Przedsiębiorstwa Transportowego 

„Translen”  w  Szczytnie  oraz  jej  wykreślenia  z  ksiąg  rachunkowych  Starostwa 
Powiatowego w Bielsku Podlaskim,

− Nr 75/263/08 -  w sprawie ogłoszenia  informacji  o wykonaniu budżetu Powiatu 
Bielskiego za III kwartał 2008 r.,

− Nr 75/264/08 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2008 rok,

− Nr 75/265/08 - w sprawie projektu budżetu Powiatu na 2009 rok,
− Nr  75/266/08 -  w  sprawie  upoważnienia  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy

w  Bielsku  Podlaskim  do  realizacji  projektu  pn.:  „Zielona  Linia  –  Centrum 
Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia” w ramach Priorytetu I „Zatrudnienie
i integracja społeczna”, Działanie 1.1 „Wsparcie systemowe instytucji rynku pracy”, 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

− Nr 75/267/08 - w sprawie wyrażenia opinii do zamiaru zaliczenia dróg o znaczeniu 
lokalnym położonych na terenie Gminy Wyszki do kategorii dróg gminnych.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  wydał  decyzję  w  sprawie  ustanowienia  trwałego 
zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim.

Zarząd Powiatu  rozpatrzył  i  przyjął  materiały  sesyjne  oraz  przewidziane
w planach pracy komisji stałych Rady Powiatu: 
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu 

Bielskiego z organizacjami pozarządowymi na 2009 rok,
− projekt uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zatwierdzenia zmian 

w  Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim,

− informację dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim pn.: „Analiza stopnia realizacji 
planowanych prac modernizacyjnych obiektu szpitala w 2008 r.” (materiał dla Komisji 
Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny Rady Powiatu),

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  kontroli  Komisji 
Rewizyjnej na 2009 rok,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Bielski,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  nadania  Zespołowi  Szkół  Specjalnych
w Bielsku Podlaskim imienia Jana Pawła II,
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− projekt  uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr  XIX/140/08 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zaciągnięcia przez 
Powiat Bielski komercyjnego kredytu długoterminowego w 2008 r.,

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/243/06 z dnia 
29 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na 
raty należności pieniężnych Powiatu Bielskiego oraz jednostek organizacyjnych, do 
których nie stosuje się przepisów Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów 
lub osób do tego uprawnionych,

− projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów
i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  Aneksu  Nr  1  do  umowy Nr  13/1/2008  zawartej  w  dniu  29.05.2008  r. 

pomiędzy Powiatem Bielskim a Stowarzyszeniem Pamięć i Tożsamość OKNO na 
realizację zadania publicznego,

− projekt  Porozumienia  zawieranego  pomiędzy  Województwem  Podlaskim
a Powiatem Bielskim w sprawie zawiązania Partnerstwa w celu realizacji  założeń 
projektu „Zielona Linia – Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia” 
na poziomie województwa podlaskiego,

− projekt  Aneksu Nr 1 do Porozumienia  z  dnia  03.06.2008 r.  zawartego pomiędzy 
Powiatem Bielskim a  Gminą  Orla  w sprawie  udziału  stron  w realizacji  zadania: 
„Wykonanie dokumentacji prawno-technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 
1685B Dydule – Kruhłe”

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Wydziału  Rozwoju  Lokalnego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie 

wniosków  o  dofinansowanie  inwestycji  drogowych  ze  środków  budżetu 
państwa  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pn.:  „Narodowy  Program 
Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008-2011”  oraz  określenia  ich  zakresu 
przedmiotowego.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  złożenie  wniosków  o  dofinansowanie  inwestycji 
drogowych ze środków budżetu państwa w ramach przedmiotowego Programu.

2) Wnioski  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprawie  zmiany 
przeznaczenia  dotacji  z  budżetu  Powiatu  Bielskiego  oraz  zmiany  nazwy 
dotowanego zadania.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zmianę  nazwy  zadania  inwestycyjnego,  na  które 
udzielono  dotacji  z  budżetu  Powiatu  Bielskiego,  nadając  nazwę:  „Dofinansowanie 
remontu pomieszczeń szpitala oraz zakup wyposażenia i aparatury medycznej na oddział 
dziecięcy SP ZOZ w Bielsku Podlaskim.”

3) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:
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a) w  sprawie  zajęcia  stanowiska  odnośnie  możliwości  wygaszenia  trwałego 
zarządu  dla  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Bielsku  Podlaskim  na 
nieruchomość zabudowaną budynkiem szkoły, położoną w Bielsku Podlaskim 
przy ul. Kleszczelowskiej 5.
Zarząd  nie  wyraził  zgody  na  wygaszenie  trwałego  zarządu  na  w/w 

nieruchomość,  odraczając  podjęcie  decyzji  w  tej  sprawie  do  chwili,  gdy  możliwe 
będzie zagospodarowanie nieruchomości po dokonaniu przeniesienia siedziby Zespołu 
Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim do budynku przy ul. Wojska Polskiego 17, 
jednak nie później niż do dnia 07.04.2010 r.

b) w  sprawie  zawarcia  umowy  dotyczącej  konserwacji  platformy  schodowej  
HIRO 320 zamontowanej w budynku przychodni przy ul. Jagiellońskiej 32 w 
Bielsku Podlaskim.
Zarząd  zobowiązał  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  do 

przygotowania i przedłożenia stronom do podpisu projektu umowy w przedmiotowej 
sprawie, z terminem do dnia 31 grudnia 2009 r. 

c) w  sprawie  zawarcia  umowy  dotyczącej  dzierżawy  pojemników  i  wywozu 
odpadów stałych gromadzonych na nieruchomościach stanowiących własność  
Powiatu  Bielskiego,  położonych  przy  ul.  3  Maja  15,  ul.  3  Maja  17  i  ul.  
Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  zobowiązał  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  do 

przygotowania i przedłożenia stronom do podpisu projektu umowy w przedmiotowej 
sprawie, z terminem do dnia 31 grudnia 2009 r. 

d) w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu i dzierżawy lokali  
użytkowych  znajdujących  się  w  budynku  przychodni  przy  ul.  3  Maja  15
w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził  zgodę na zawarcie nowych umów dzierżawy i  najmu z w/w 

podmiotami  na  okres  jednego  roku,  tj.  od  dnia  01.01.2009  r.  do  31.12.2009  r., 
uwzględniając  zaproponowane  przez  naczelnika  Wydziału  stawki  czynszu  najmu
i  dzierżawy  po  indeksacji  dotychczas  obowiązujących  stawek  wskaźnikiem  cen 
towarów i usług konsumpcyjnych.

4) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:
a) w  sprawie  rozdysponowania  dotacji  przyznanej  przez  Wojewodę  Podlaskiego

w ramach rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” (abezpieczenie 
kwoty  15.287,-  zł  z  przeznaczeniem  na  organizację  pracy  punktu  
konsultacyjnego z siedzibą w Przedszkolu Nr 3z Oddziałami Integracyjnymi
w Bielsku Podlaskim ul. Żeromskiego 4).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozdysponowanie  dotacji  zgodnie  z  propozycją 

naczelnika Wydziału zawartą w przedłożonym wniosku.
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b) w sprawie rozdysponowania dotacji przyznanej przez Wojewodę Podlaskiego na 
wypłaty  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  przeprowadzających  ustny  poprawkowy 
egzamin maturalny w miesiącu sierpniu 2008 r.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozdysponowanie  dotacji  zgodnie  z  propozycją 

naczelnika Wydziału zawartą w przedłożonym wniosku.

c) w  sprawie  przyznania  Zespołowi  Szkół  Specjalnych  w  Bielsku  Podlaskim 
dodatkowych środków na dokończenie prac remontowych oraz zabezpieczenie  
wydatków związanych z nadaniem szkole imienia Jana Pawła II.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  zabezpieczenie  kwoty  24.150,-  zł

z  przeznaczeniem  na  niezbędne  remonty  i  zakupy  oraz  kwotę  13.800,-  zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją uroczystości  nadania  imienia 
szkole.

d) w  sprawie  dokonania  zmian  w  planach  finansowych  szkół  i  placówek 
oświatowych Powiatu Bielskiego na 2008 rok.
Zarząd wyraził  zgodę na dokonanie zmian w planach finansowych jednostek 

zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

5) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia planu 
wydatków jednostki w związku z realizacją projektu „Zielona Linia – Centrum 
Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia” (zwiększenie planu wydatków 
na 2008 r. w ramach realizowanego projektu o kwotę 7.406,- zł).

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem.

6) Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania 
zmian w planie finansowym jednostki na 2008 rok (zabezpieczenie kwoty 560,- zł 
z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  wyjazdu  pracowników  na  szkolenie 
organizowane przez Wojewódzki  Inspektorat Nadzoru Budowlanego).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  jednostki 
jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

7) Wniosek  Komendanta  Komendy  Powiatowej  PSP  w  Bielsku  Podlaskim
w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  jednostki  na  2008  rok 
(zabezpieczeniem  środków  na  zakup  drzwi  garażowych,  sprzętu  gaśniczego
i paliwa, opłaty za pomiary natężenia pola elektromagnetycznego w strażnicy oraz 
zakup programu LEX i materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych).

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym 
jednostki jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

8) Wnioski dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Brańsku:
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a) w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  na  2008  rok 
(zwiększenie dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o kwotę 
120 tys. zł oraz zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.544,- zł w związku z 
przeprowadzonym  przetargiem  na  zakup  samochodu  do  przewozu  osób 
niepełnosprawnych).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym wydatków 

jednostki jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) w sprawie dokonania przeniesień między paragrafami (zabezpieczenie środków 
na  zakup  pralnico-wirówki  oraz  wózka  do  przewozu  posiłków  dla 
pensjonariuszy).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  jednostki 

jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

c) w  sprawie  zajęcia  stanowiska  dotyczącego  zbycia  samochodu  marki  Ford 
Transit 100 VAN.
Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przejęcie w/ samochodu przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim.

9) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg:
a) w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 

2008 rok.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 

budżetowych na 2008 rok zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

b) w  sprawie  wystąpienia  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  własności 
nieruchomości na rzecz Powiatu Bielskiego działek nr 943/2, 944/2, 945/2, 946/2, 
947/2,  948/2,  956/2,  1040/1,  957/2,  958/2,  959/2,  1046/1,  973/2,  974/2 
stanowiących ciągi dróg powiatowych a położonych na obszarze Gminy Boćki na 
gruntach wsi Andryjanki, zajętych pod drogę powiatową Nr 1751B Choroszczewo 
– Wygonowo – Andryjanki.
Zarząd  zatwierdził  przedłożone  projekty  wystąpień,  upoważniając  Starostę

i Wicestarostę do ich podpisania i przesłania Wojewodzie Podlaskiemu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
− Sprawozdaniem  z  działalności  finansowej  i  wykonania  kontraktów  SP  ZOZ

w Bielsku Podlaskim na dzień 30.09.2008 r.,
− protokołem kontroli  przeprowadzonej  w Zespole  Szkół  Nr  1  im.  Marszałka  J.K. 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim,
− uchwałą  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Białymstoku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej możliwości spłaty kredytu przewidzianego do 
zaciągnięcia w 2008 roku,

14



− informacją  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  im.  Wł.  St.  Reymonta  w  Bielsku 
Podlaskim w sprawie zawarcia umów i aneksów do umów najmu pomieszczeń,

− informacją  dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie zawarcia umowy najmu sal dydaktycznych na cele szkoleniowe,

− sprawozdaniem  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  w  Bielsku  Podlaskim
z wyników kontroli przeprowadzonej w Bursie Szkolnej.

Na  posiedzeniu  w  dniu  26  listopada  2008  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 76/268/08 – w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Powiat Bielski sprzętu 

dydaktycznego Zespołowi Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku 
Podlaskim ul. Szkolna 12,

− Nr 76/269/08 – w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Powiat Bielski sprzętu 
dydaktycznego Zespołowi Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim
ul. Widowska 1,

− Nr 76/270/08 – w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Powiat Bielski sprzętu 
dydaktycznego Zespołowi Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  w Bielsku Podlaskim
ul. Hołowieska 18,

− Nr 76/271/08 – w sprawie umorzenia należności z tytułu najmu lokalu mieszkalnego 
przy ul. Studziwodzkiej 44 nr 2 w Bielsku Podlaskim, będących dochodami Skarbu 
Państwa, przypisanych Panu Grzegorzowi Aleksiejukowi,

− Nr 76/272/08 – w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2008 rok,

− Nr  76/273/08 –  w  sprawie  upoważnienia  do  zawarcia  umowy  kredytu 
długoterminowego  w  2008  r.  oraz  dokonania  czynności  związanych
z zabezpieczeniem kredytu,

− Nr 76/274/08 –  w sprawie  ustalenia  Regulaminu  udzielania  dofinansowania  ze 
środków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
Powiatu Bielskiego.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które powiat bielski 

przeznacza środki PFRON w 2008 roku,
− autopoprawkę  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmian  w  planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2008 rok,
− autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia zmian w 

Statucie  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim

Zarząd Powiatu zapoznał  się  z  wnioskami  komisji  stałych Rady Powiatu, 
obradujących w dniach 24-25 listopada 2008 r.

Stanowisko Zarządu w odpowiedzi na złożone wnioski zostało przekazane radnym 
przed rozpoczęciem obrad XX sesji Rady Powiatu.
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Zarząd Powiatu zapoznał się ze stanowiskiem dyrektora Bursy Szkolnej 
dotyczącym wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim wypracowanego po przeprowadzonej kontroli w jednostce.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekty  porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− projekt  Aneksu  do  Porozumienia  Nr  WTZ  2/2008  z  dnia  21.03.2008  r.

w  sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej
w Starych Raciborach 4, 18-218 Sokoły, uczestników zamieszkujących na terenie 
powiatu bielskiego w części nieobjętych dofinansowaniem ze środków PFRON,

− projekt Porozumienia Nr 2/2008 w sprawie umieszczenia dziecka pochodzącego
z terenu powiatu bielskiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej funkcjonującej 
na terenie powiatu hajnowskiego oraz wysokości wydatków na jego utrzymanie,

− projekt  Aneksu  Nr  1  do  Porozumienia  Nr  6/2008  z  dnia  30.09.2008  r.
w  sprawie  umieszczenia  dziecka  pochodzącego  z  terenu  powiatu  bielskiego
w rodzinie zastępczej funkcjonującej na terenie powiatu białostockiego i wysokości 
wydatków na jego utrzymanie.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim:

a) przeklasyfikowania wydatków w planie wydatków projektu: „Zielona Linia –  
Centrum  Informacyjno-Konsultacyjne  Służb  Zatrudnienia”  (w  związku
z dofinansowaniem realizacji projektu przez CRZL).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przeklasyfikowanie  w/w  wydatków zgodnie

z przedłożonym wnioskiem.

b) dokonania  zmian  w  planie  finansowym jednostki  na  2008  r.(przesunięcia 
między  paragrafami  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  zakup  materiałów 
biurowych,  naprawę  kserokopiarki,  wydatki  bieżące  oraz  zwiększenie 
dochodów z tytułu odsetek bankowych).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  jednostki 

jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury:
a) rozdysponowania dotacji przyznanej przez Wojewodę Podlaskiego w ramach 

rządowego programu: „Bezpieczna i przyjazna szkoła”.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozdysponowanie  dotacji  zgodnie  z  propozycją 

naczelnika Wydziału zawartą w przedłożonym wniosku.

b) rozdysponowania dotacji przyznanej przez Wojewodę Podlaskiego w ramach 
wdrażania  reformy  oświaty  na  sfinansowanie  doposażenia  Poradni  
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Bielsku  Podlaskim  w  sprzęt
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i  oprogramowanie  do  prowadzenia  badań  nad  wczesnym  wykrywaniem 
zaburzeń  i  dysharmonii  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  kosztów  szkolenia 
pracownika.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  rozdysponowanie  w/w  dotacji  w  zgodnie

z propozycją zawartą we wniosku.

3) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym budżetu na 2008 r.

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym 
jednostki jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

4) Wniosek Starosty Bielskiego w sprawie dokonania zmian w planie finansowym 
wydatków  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku  Podlaskim  na  2008  rok 
(zabezpieczenie środków na opłatę rachunków za badania lekarskie pracowników).

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym 
jednostki jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

5) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem:
a) przedłużenia umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Szkolnej 12 A m 3 

Pani Marcie Malinowskiej do dnia 31.12.2008 r. 
Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu do dnia 31 grudnia 

2008 r.

b) wyrażenia  zgody  na  przedłużenie  umów najmu,  dzierżawy  oraz  użyczenia 
lokali  użytkowych  znajdujących  się  w  budynku  przychodni  przy
ul.  Jagiellońskiej  32,  w budynku przy  ul.  3  Maja 17 i  11 Listopada 4  w  
Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził zgodę na zawarcie nowych umów dzierżawy, najmu i użyczenia 

z w/w podmiotami zgodnie z propozycją zawartą we wniosku.

c) wyrażenia  zgody  na  zmianę  terminu  zakończenia  robót  budowlano-
montażowych  realizowanego  przez  firmę  PDM  „MAKSBUD”  sp.  z  o.o.
w Bielsku Podlaskim zadania pod nazwą: budowa kompleksu „Moje Boisko 
– Orlik 2012”.
Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie terminu zakończenia w/w robót na okres 

wiosenny 2009 r.

6) Wniosek  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
złożenie wniosku o dofinansowanie inwestycji drogowych ze środków rezerwy 
subwencji ogólnej budżetu państwa na 2009 rok oraz określenia jego zakresu 
przedmiotowego.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  złożenie  wniosków  o  dofinansowanie  inwestycji 
drogowych ze środków budżetu państwa.

17



7) Wniosek Powiatowego  Inspektora  Nadzoru Budowlanego  w sprawie  zmian
w planie finansowym jednostki na 2008 rok.

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym 
jednostki jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.
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